

Obiect Constructia sistemului de incalzire la casa Investitor Primaria Climautii de los de cultura din s.Climautii de los.r-nul Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Cazan Galmet ZULU KWR ST35W=S sau echivalent	шт.			33 850,00
	cazan	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35W+S sauechivalent	шт.	1,0000	33 850,00	33 850,00
2		Cos de fum inox 200/280	шт.			10 098,32
	cos	Cos fum inox 200/280	шт.	1,0000	10 098,32	10 098,32
3		Grup de siguranta cazan ICMA 3 bar	шт.			925,56
	sigur	Grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	шт.	1,0000	925,56	925,56
4		Pompa de circulatie TAIFU 32/80/180	шт.			3 356,07
	pompa	Pompa de circulatie TAIFU 32/80/180	шт.	1,0000	3 356,07	3 356,07
5		Vana anticondensare ICMA 45°C/D32	шт.			1 899,68
	vana45	Vana anticondensare ICMA 45°C/D32	шт.	1,0000	1 899,68	1 899,68
6		Vas de expansiune incalzire 60 L	шт.			927,40
	vas	Vas de expansiune incalzire 60 L	шт.	1,0000	927,40	927,40
		2. Lucrari de montare				
7	RpIA02C	Montarea cazanelor monobloc, automatizate, de incalzire centrala, indigene sau din import-cazanGalmet ZULU KWR ST 35W+S sau echivalent (K=2, manopera)	шт.			3 877,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,6200	57,66	3 877,06
8	RpIA30B	Montarea dispozitivului de siguranta, la cazanul pentru incalzire centrala cu abur de 0,05-0,7 at si cu debit 500-1000 kg abur/ora - grup de siguranta cazan ICMA 3 bari	шт.			58,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	57,66	58,81
9	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3" - pompa de circulatie TAIFU 32/80/180	шт.			345,96
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,0000	57,66	345,96
10	RpID06D	Separator termostatic de condensat, racordat cu mufe sau flanse cu diametrul nominal de 30-50 mm cu flanse - vana anticondensare ICMA 45°C/D32	шт.			83,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	57,66	83,03
11	RpIA11A	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de pina la 400 l - vas de expansiune incalzire 60L	шт.			1 085,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,8000	57,66	622,73
	2875274037001	Racord olandez Vas xpansiune	шт.	4,0000	115,26	461,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	36,96	1,48
		3. Lucrari de constructii				
12	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"- niplu din otel 11/2	шт.			160,89
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713840	Niplu 1 1/2"	шт.	1,0000	41,84	41,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
13	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de	шт.			188,11

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"- teu Z redus 11/2x3/4				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713850	Teu redus 1 1/2"x3/4"x1 1/2"	шт.	1,0000	69,06	69,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
14	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"- Reductie Z MF 11/2x3/4	шт.			142,33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713860	Reductie 1 1/2"x3/4"	шт.	1,0000	23,28	23,28
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
15	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"- Robinet de racire ICMA 3/4	шт.			2 370,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2875274202734	Vana descarcare termica 3/4"	шт.	1,0000	2 356,14	2 356,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	36,96	0,74
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord PPR cu olandez 25x3/4+	шт.			55,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110110	Racord holender 25x3/4" M	шт.	1,0000	44,89	44,89
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
17	RpIC40E	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1 1/4" - Zgon din otel 1 1/4	шт.			90,89
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2875274119032	Racord olandez negru 1 1/4"	шт.	1,0000	66,79	66,79
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0280	36,96	1,03
18	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Teu Zredus 11/4x1	шт.			175,53
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713832	Teu redus 1 1/4"x1"x1 1/4"	шт.	1,0000	56,48	56,48
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
19	RpIC40D	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 1" - Niplu din otel 1	шт.			31,97
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2875274119025	Niplu 1"	шт.	1,0000	13,17	13,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	36,96	0,92
20	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -Robinet bila cu olandez 11/4 FADO sau echivalent	шт.			393,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2875274205132	Robinet cu olandez 1 1/4"	шт.	1,0000	377,85	377,85
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	36,96	1,11
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Reductie PPR p/m M40x1 1/4+	шт.			94,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110140	Trecere 40x1 1/4" M	шт.	1,0000	84,49	84,49
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
22	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Reductie Z MF 1 1/2*1 1/4	шт.			139,44
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713833	Reductie 1 1/2"x1 1/4"	шт.	1,0000	20,39	20,39
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
23	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" - Filtru Y 1 1/4 SD	шт.			272,56

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2924127322032	Filtru Y 32mm	шт.	1,0000	138,56	139,95
24	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Niplu Z 1 1/4	шт.			140,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713831	Niplu 1 1/4"	шт.	1,0000	21,76	21,76
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
25	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" - Niplu bronz 1 1/4x1	шт.			146,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	57,66	117,05
	2523156713834	Niplu 1 1/4"x1"	шт.	1,0000	27,61	27,61
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	36,96	2,00
26	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" - Filtru Y1	шт.			221,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	2924127322025	Filtru Y 25mm	шт.	1,0000	88,31	89,19
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Reductie PPR p/m M32x1+	шт.			62,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110132	Trecere 32x1" M	шт.	1,0000	50,01	50,01
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
28	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Teu PPR redus 40x32x40+	шт.			29,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2875274110133	Teu 40x32x40mm	шт.	1,0000	9,77	9,77
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0340	5,00	0,17
29	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. - Fibra PN25	m			72,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216710040	Teava din polipropilena 40mm	m	1,0300	45,53	46,90
30	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Fibra PN25	m			56,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216710032	Teava din polipropilena 32mm	m	1,0300	29,82	30,71
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Fibra PN25	m			41,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2521216710025	Teava din polipropilena 25mm	m	1,0300	17,81	18,34
32	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2" - Colier teava Z 1 1/4 cu garnitura	шт.			39,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274204032	Colier 1 1/4"	шт.	1,0000	22,77	22,77
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
33	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv - Colier teava Z1 cu garnitura	шт.			23,42

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2875274204025	Colier 1"	шт.	1,0000	11,39	11,39
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
34	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm T22 500x1800	шт.			1 195,91
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2822115700018	Radiator Tip 22 500x1800	шт.	1,0000	1 148,10	1 148,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	36,96	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
35	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm T22 500x1600	шт.			1 090,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2822115700016	Radiator Tip 22 500x1600	шт.	1,0000	1 042,82	1 042,82
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	36,96	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
36	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv T22 500x800	шт.			627,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700008	Radiator Tip 22 500x800	шт.	1,0000	597,18	597,18
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,96	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv T22 500x700	шт.			572,26
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700007	Radiator Tip 22 500x700	шт.	1,0000	542,32	542,32
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	36,96	0,11
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Retur SD FORTE sau echivalent	шт.			95,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202715	Robinet Retur	шт.	1,0000	85,00	85,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,96	0,44
39	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Tur SD FORTE sau echivalent	шт.			95,82
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202714	Robinet Tur	шт.	1,0000	85,00	85,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	36,96	0,44
40	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - reductie PPR p/m M20x1/2+	шт.			25,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110120	Trecere M 20x1/2"	шт.	1,0000	16,70	16,70
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
41	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Olandez PPR p/m F32x1+	шт.			74,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110131	Racord holender 32x1" M	шт.	1,0000	62,21	62,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Reductie PPR MF 32x25+	шт.			14,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110134	Reductie 32x25mm	шт.	1,0000	2,36	2,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
43	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" - Robinet bila PPR 25+	шт.			75,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274205125	Robinet PPR 25mm	шт.	1,0000	66,67	66,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	36,96	0,55
44	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din	шт.			29,35

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Teu PPR redus 40x20x40+				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,60
	2875274110141	Teu redus 40x20x40	шт.	1,0000	9,58	9,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0340	5,00	0,17
45	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Teu PPR redus 32x20x32+	шт.			23,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110142	Teu redus 32x20x32	шт.	1,0000	6,21	6,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
46	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Teu PPR redus 25x20x25+	шт.			18,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110144	Teu redus 25x20x25	шт.	1,0000	3,58	3,58
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
47	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Cot PPR90* FF40+	шт.			21,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110150	Cot 90*40mm	шт.	1,0000	7,15	7,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
48	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Cot PPR45* FF40+	шт.			20,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110160	Cot 45*40mm	шт.	1,0000	6,98	6,98
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
49	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Cot PPR 90* FF32+	шт.			16,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110151	Cot 90*32mm	шт.	1,0000	4,18	4,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
50	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Cot PPR 45* FF32+	шт.			16,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110161	Cot 45*32mm	шт.	1,0000	4,67	4,67
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
51	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot PPR 90* FF25+	шт.			13,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110152	Cot 90*25mm	шт.	1,0000	2,81	2,81
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
52	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cot PPR 45* FF25+	шт.			13,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110162	Cot 45*25mm	шт.	1,0000	2,69	2,69
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
53	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu	шт.			12,01

1	2	3	4	5	6	7
		teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Mufa PPR 25+				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110170	Mufa 25mm	шт.	1,0000	1,54	1,54
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
54	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Mufa PPR 32+	шт.			15,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110169	Mufa 32mm	шт.	1,0000	3,19	3,19
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
55	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Mufa PPR 40+	шт.			18,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110168	Mufa 40mm	шт.	1,0000	4,67	4,67
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
56	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Reductie PPR MF 40x25+	шт.			18,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110135	Reductie 40x25mm	шт.	1,0000	4,29	4,29
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
57	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Reductie PPR MF 40x32+	шт.			19,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2875274110136	Reductie 40x32mm	шт.	1,0000	5,09	5,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	5,00	0,12
58	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Teu PPR redus 32x25x32+	шт.			23,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110143	Teu redus 32x25x32	шт.	1,0000	6,21	6,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
59	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Teu PPR redus 32x25x25+	шт.			23,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110145	Teu redus 32x25x25	шт.	1,0000	6,21	6,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
60	RpCU06F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m			167,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4000	57,66	138,38
61	RpCU07E	Matarea santurilor in pereti de 51 - 100 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100825	Ciment	kg	2,2500	1,80	4,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	330,00	0,17
62	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m			6,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	5,00	0,25
63	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			9,63

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	5,00	0,40

APROBAT:

Intocmit

SRL Cebascom, director Cebanica S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria Climautii de Ios

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.